
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年4月23日 第1回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.石橋工業(株)

2.(有)新東工業

3.(株)籔本興業

4.(有)中嶋建設

5.(有)平田木材店

9,370,000

9,371,000

9,420,000

9,320,000

9,400,000

建設整備課 R7.10.31紫水ヶ丘他森畑南谷線他道路維持修繕工事１ 9,460,000

6.(有)濱田美装社 10,197,000落札9,270,000

指名競争
入札

1.(株)平川

2.石橋工業(株)

3.東洋エンヂニア(株)

17,105,000落札15,550,000

15,730,000

15,800,000

産業振興課 R8.3.13和田農道みだ谷5号線農地等高度利用促進事業和田地区　第2号工
事

15,960,000

指名競争
入札

1.弥栄電設工業(株) 嶺南営業所

2.(株)安田電気工業

3.(有)康誠電気

4.(株)薮下電業

5,280,000落札

4,900,000

4,860,000

4,800,000

4,890,000

産業振興課 R7.6.30和田和田海水浴場放送施設スピーカー増設工事 4,951,000

指名競争
入札

1.弥栄電設工業(株) 嶺南営業所

2.(株)安田電気工業

3.(有)康誠電気

4.(株)薮下電業

2,563,000落札

2,350,000

2,330,000

2,347,000

2,360,000

保健福祉課 R7.12.26緑ヶ丘高浜町社会福祉センター　受変電設備機器更
新修繕工事

2,370,000

指名競争
入札

1.(株)和田電気設備

2.(有)池上商店

3.石橋工業(株)

4.(株)ＷＡＤＡ工業

5.(株)平川

5,984,000落札

5,600,000

5,500,000

5,440,000

5,466,000

5,550,000

上下水道課 R8.3.27中寄県道　音海・中津
海線

水道事業　中寄交差点道路整備に伴う配水管
布設替等工事

5,590,000

6.山惣ホーム(株) 5,570,000

指名競争
入札

1.(株)ジャクエツ

2.(株)アウトピアー

3.上屋敷工業(株) 3,080,000落札

2,807,000

2,818,000

2,800,000

産業振興課 R7.10.31中山他青葉山登山道修繕工事 2,824,000

指名競争
入札

1.(株)日水コン 福井事務所

2.(株)ＮＪＳ 福井出張所

3.日本水工設計(株) 福井事務所

4.中日本建設コンサルタント(株) 嶺南事務所

7,095,000落札

6,820,000

6,450,000

6,820,000

6,820,000

上下水道課 R7.10.31小和田二級河川　関屋川水道事業　水管橋点検業務（青郷橋水管橋） 6,820,000

指名競争
入札

1.(株)日水コン 福井事務所

2.(株)ＮＪＳ 福井出張所

3.日本水工設計(株) 福井事務所

4.中日本建設コンサルタント(株) 嶺南事務所

6,600,000落札

6,240,000

6,000,000

6,240,000

6,240,000

上下水道課 R7.6.30高野町道　高野今寺線水道事業　管路耐震化工事実施設計業務 6,240,000

1/2



業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年4月23日 第1回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.東洋計器(株) 金沢営業所

2.(株)阪神計器製作所 西宮支店

3.(株)ニッコク 名古屋支店

4.愛知時計電機(株) 金沢営業所

942,084落札856,440

937,850

999,310

892,150

上下水道課 R7.10.31東三松令和７年度　水道メーター改造修理業務 －

指名競争
入札

1.(株)オーイング

2.富士興産(株) 高浜営業所

3.(株)アイビックス 若狭支店

1,804,000落札1,640,000

1,700,000

1,836,000

総務課 R8.3.31宮崎庁舎公民館定期清掃業務 －

指名競争
入札

1.ユアサ商事(株)

2.山惣ホーム(株)

3.(株)ラボ

入札中止

入札中止

入札中止

保健福祉課 R7.5.30和田健康づくり事業用備品購入 －

指名競争
入札

1.ユアサ商事(株)

2.山惣ホーム(株)

3.(株)ラボ

1,738,000落札1,580,000

2,550,000

1,598,000

教育委員会事務局 R7.8.29宮崎高浜中学校一般備品購入 －

指名競争
入札

1.ユアサ商事(株)

2.山惣ホーム(株)

3.(株)ラボ

2,222,000落札2,020,000

2,600,000

2,097,000

教育委員会事務局 R7.9.30宮崎他小学校一般備品購入 －

指名競争
入札

1.ユアサ商事(株)

2.(株)ラボ

3.山惣ホーム(株)

1,072,500落札

1,120,000

975,000

1,160,000

教育委員会事務局 R7.8.29立石文化会館管理用備品購入 －

指名競争
入札

1.オートメイト

2.(有)西野自動車

3.(有)藤原自動車

4.(有)大安自動車 三松工場

5.(有)久富自動車

1,840,300落札

1,715,618

1,673,000

1,753,020

1,760,800

1,740,498

教育委員会事務局 R7.7.11山中内浦公民館　公用車購入 －

6.(有)松崎自動車

7.志摩機械(株) 高浜営業所

1,840,996

1,777,000

2/2


